品番 商　品　名 税込価格 備考
YP-232 CASCO YP-232 16番 1両用収納箱ｾｯﾄ 銀箱 1,980
YP-234 CASCO YP-234 16番 天賞堂製品対応 SL収納箱ｾｯﾄ 銀箱 2,530
BD2012 IMON BD2012 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄﾚﾝｽﾞAφ2.5　10ケ入 440
BD2013 IMON BD2013 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄﾚﾝｽﾞBφ2.3　10ケ入 440
LN12 IMON CANON 両軸ｺｱﾚｽﾓｰﾀｰ LN12 3,080
IMON CODE100 金属ﾚｰﾙｼﾞｮｲﾅｰ 12個入 220
E562 IMON E562 定電流ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 5.6mA 55

25 くろま屋 0025 優先席京急用 白 770
39 くろま屋 0039 東武矢印形ﾄﾞｱｺｯｸ 770
1001 くろま屋 1001 電車形式記号標記 ﾏｯﾄ銀 770
1001B くろま屋 1001B 電車形式記号 標記 黒 770
1001W くろま屋 1001W 電車形式記号 標記 白 770
1202 くろま屋 1202 優先席ｼｰﾙ(JR東日本用) 1,100
1203 くろま屋 1203 戸袋広告ｼｰﾙ (東日本用) 770
1204 くろま屋 1204 弱冷房車ｼｰﾙ(JR等用) 1,100
1206 くろま屋 1206 車椅子 紺 770
1206 くろま屋 1206 車椅子ｽﾃｯｶｰ ｺﾊﾞﾙﾄﾌﾞﾙｰ 770
1207 くろま屋 1207 ｼﾙﾊﾞｰｼｰﾄ 770
1209 くろま屋 1209 弱冷房車(私鉄用) 1,100
1210 くろま屋 1210 西武用丸型ﾄﾞｱ注意ｼｰﾙ 770
3001 くろま屋 3001 一般型客車形式車番 白 770
3002 くろま屋 3002 客車形式記号｢ｵ｣ 白 770
3003 くろま屋 3003 客車形式記号「ｽ」 白 770
3004 くろま屋 3004 客車形式記号「ﾅ/ﾏ」 白 770
4001MS くろま屋 4001MS 電気機関車車番 ﾒﾀﾘｯｸ銀 770
4101 くろま屋 4101 電気機関車標記 白 770
5002 くろま屋 5002 有ｶﾞｲ貨車 車番 770
5006 くろま屋 5006 冷蔵貨車車番 黒 770
くろま屋 Nｹﾞｰｼﾞ用ﾗｲﾝ ｲﾝﾚﾀG ﾏｯﾄ金 550
CK-54 ｺｽﾐｯｸ CK-54 青白平行ｺｰﾄﾞ 5m 550
TW-ECS-001 ﾄﾗﾑｳｪｲ 重りｾｯﾄ(83*11.7*1mm)8枚入り 770
TW-ECS-002 ﾄﾗﾑｳｪｲ 重りｾｯﾄ(36*4*4mm)8個入り 770
TTP215-31 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/150 屋上配管止めﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝ1 (主にφ0.4程度用) 748
TTP263 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/150 関西103･113系前面窓枠･ｻﾛ213と仙石線窓塞ぎ板 748
TTL092-03 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/150 社番ｲﾝﾚﾀ (関東ﾊﾞｽ5E･96MC用) 1,100
TTP215-04 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/150 汎用割りﾋﾟﾝ (主にφ0.4程度用) 748
TTL8002B ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 101/103系 車番標記 黒 880
TTL8002A ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 101/103系 車番標記 白 880
TTL8032-10 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ｸﾞﾘｰﾝ車表示 (ｷﾊ282049ﾛﾏﾝｽｶｰ) 1,100
TTP8104-31 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ｼｰﾙﾄﾞﾋﾞｰﾑ (ﾌﾁ丸) (私鉄電車･気動車用･2組入) 528
TTP8104-11 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ｼｰﾙﾄﾞﾋﾞｰﾑ(国電用) 1,188
TTP8104-32 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ｼｰﾙﾄﾞﾋﾞｰﾑﾘﾑ (EL用) (4組1両分入) 528
TTP8104-10 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ｼｰﾙﾄﾞﾋﾞｰﾑﾚﾝｽﾞ (4組入) 528
TTP8201-03 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ｽﾋﾟｰｶｰ 748
TTP8104-21 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ﾃｰﾙﾗｲﾄ (外嵌め型) (ﾋﾝｼﾞ表現付･2組入) 1,188
TTP8104-23 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ﾃｰﾙﾗｲﾄ (外嵌め型･無色透明) (ﾋﾝｼﾞ表現付･2組入) 1,188
TTP8104-22 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ﾃｰﾙﾗｲﾄﾚﾝｽﾞ (無色透明) (4組入) 528
TTP8104-20 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ﾃｰﾙﾗｲﾄﾚﾝｽﾞ･赤 (4組入) 528
TTL8056-01A ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ﾄﾞｱ注意･優先席01A (首都圏A) 1,100
TTL8056-02A ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ﾄﾞｱ注意･優先席02A (東武線用) 1,100
TTP8206-02 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 ﾛﾝｸﾞｱｰﾑﾜｲﾊﾟｰ 880
TTP8201-07 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 角型ﾗｲﾄｹｰｽ 748
TTP8204-51 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 丸い昇降ｽﾃｯﾌﾟﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝ 660
TTL8081-11 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 機関車ﾅﾝﾊﾞｰ1 (国鉄機関車 金属ｲﾝﾚﾀ) 1,320
TTL8081-12 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 機関車ﾅﾝﾊﾞｰ2 (ｺﾞｼｯｸ体 金属ｲﾝﾚﾀ) 1,320
TTL8081-01 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 国鉄切り抜き文字 (電車･気動車･客車 金属ｲﾝﾚﾀ) 1,320
TTP8122-01 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 私鉄避雷器1 (箱型･端子1組) (2個入) 880
TTP8122-02 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 私鉄避雷器2 (箱型･端子2組) (2個入) 880
TTP8122-03 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 私鉄避雷器3 (東武電車用) (2個入) 880
TTP8102-11 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 私鉄用逆L形ｱﾝﾃﾅ1 (旧型) (2個入) 770
TTP8102-12 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 私鉄用逆L形ｱﾝﾃﾅ2 (新型) (2個入) 770
TTP8904-01A ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 私鉄用標識灯A (ﾏｰｶｰ･ｳｨﾝｶｰﾗﾝﾌﾟ) (4組入) 2,640
TTP8904-01B ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 私鉄用標識灯B (汎用段付きｹｰｽ) (4組入) 1,210
TTL8051-03 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 車椅子･ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ表示 1,100
TTL8032-42B ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 乗務員室標記/横書き/灰色文字 880
TTL8032-42A ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 乗務員室標記/横書き/白文字 880
TTL8032-41B ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 乗務員室標記/縦書き/灰色文字 880
TTL8032-41A ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 乗務員室標記/縦書き/白文字 880
TTP8102-01 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 常磐無線ｱﾝﾃﾅA (2個入) 770
TTP8102-02 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 常磐無線ｱﾝﾃﾅB (2個入) 770
TTP8102-21 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 信号炎管A (機関車･気動車用) (4個入) 880
TTP8102-22 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 信号炎管B (電車用小) (4個入) 880
TTP8102-23 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 信号炎管C (電車用中) (4個入) 880
TTP8905-01 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 新性能国電幌枠 (ﾌﾟﾗ製･4個入) 968
TTL8033-51 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 東急電鉄用標記文字 7200系 2,200
TTP8201-04 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 半自動ｽｲｯﾁ 748
TTP8206-01 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 汎用ﾜｲﾊﾟｰ 880
TTP8138-39 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 幌 ｷﾊ110長野･E129系 880
TTP8138-21 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 幌 気動車 880
TTP8138-11 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 幌 新性能国電A (金具露出) 880
TTP8138-12 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 幌 新性能国電B (金具収納) 880
TTP8102-03 ﾄﾚｼﾞｬｰﾀｳﾝ 1/80 列車無線ｱﾝﾃﾅ (台座のないﾀｲﾌﾟ) (4個入) 880
PP145 ﾋﾟｰｴﾑｵﾌｨｽｴｰ 1/80 ｸﾛｽｼｰﾄ内装ｾｯﾄ 1,650
MS064 ﾋﾟｰｴﾑｵﾌｨｽｴｰ 1/80 ﾊﾟﾝﾀ点検台 ﾍﾟｰﾊﾟｰｷｯﾄ 3,850
MS063 ﾋﾟｰｴﾑｵﾌｨｽｴｰ 1/80 洗浄台 ﾍﾟｰﾊﾟｰｷｯﾄ 3,850
1026 ﾌｸｼﾏ №1026 PS33B ｸﾞﾚｰ 3,850